
令和3年4月1日　特別養護老人ホーム千木園 短期入所生活介護（ショートステイ）　料金表 ※金沢市の地域区分は１単位10.17円となります。

利用者負
担段階区

分

併設短期入
所生活介護

費

機能訓練
体制加算

サービス
提供体制
強化加算

(Ⅱ）

看護体制
加算(Ⅲ)

看護体制
加算(Ⅳ)

夜勤職員
配置加算

(Ⅲ)
総単位数

介護職員
処遇改善
加算0.083

特定処遇
改善加算

0.027

総単位数+介護
職員処遇改善加
算+特定処遇改

善加算×10.17

介護保険
給付額9割

1割負担 食費 滞在費 基本合計額

1 596 676 56 18 7,627 6,864 763 1,383
2 665 745 62 20 8,207 7,386 821 1,441
3 737 817 68 22 9,000 8,100 900 1,520
4 806 886 74 24 9,763 8,786 977 1,597
5 874 954 79 26 10,505 9,454 1,051 1,671
1 596 676 56 18 7,627 6,864 763 1,573
2 665 745 62 20 8,410 7,569 841 1,651
3 737 817 68 22 9,224 8,301 923 1,733
4 806 886 74 24 10,007 9,006 1,001 1,811
5 874 954 79 26 10,770 9,693 1,077 1,887
1 596 676 56 18 7,627 6,864 763 2,233
2 665 745 62 20 8,410 7,569 841 2,311
3 737 817 68 22 9,224 8,301 923 2,393
4 806 886 74 24 10,007 9,006 1,001 2,471
5 874 954 79 26 10,770 9,693 1,077 2,547
1 596 676 56 18 7,627 6,864 763 3,326
2 665 745 62 20 8,410 7,569 841 3,404
3 737 817 68 22 9,224 8,301 923 3,486
4 806 886 74 24 10,007 9,006 1,001 3,564
5 874 954 79 26 10,770 9,693 1,077 3,640
　
1 596 676 56 18 7,627 6,864 763 1,063
2 665 745 62 20 8,410 7,569 841 1,141
3 737 817 68 22 9,224 8,301 923 1,223
4 806 886 74 24 10,007 9,006 1,001 1,301
5 874 954 79 26 10,770 9,693 1,077 1,377
1 596 676 56 18 7,627 6,864 763 1,523
2 665 745 62 20 8,410 7,569 841 1,601
3 737 817 68 22 9,224 8,301 923 1,683
4 806 886 74 24 10,007 9,006 1,001 1,761
5 874 954 79 26 10,770 9,693 1,077 1,837
1 596 676 56 18 7,627 6,864 763 1,783
2 665 745 62 20 8,410 7,569 841 1,861
3 737 817 68 22 9,224 8,301 923 1,943
4 806 886 74 24 10,007 9,006 1,001 2,021
5 874 954 79 26 10,770 9,693 1,077 2,097
1 596 676 56 18 7,627 6,864 763 3,010
2 665 745 62 20 8,410 7,569 841 3,088
3 737 817 68 22 9,224 8,301 923 3,170
4 806 886 74 24 10,007 9,006 1,001 3,248
5 874 954 79 26 10,770 9,693 1,077 3,324

15 1,392 855

※送迎加算（片道184単位）、療養食加算（対象者23単位）、緊急短期入所受入加算(対象者90単位)が、必要時に追加されます。
 『介護保険負担限度額認定証』①段階…老齢福祉年金受給者、生活保護受給者、②段階…世帯全員が市民税非課税で本人課税年金収入額と所得金額合計が80万円以下、③段階…非課税世帯で80万円以上、④段階…対象外

第4段階

要
介
護
度

12 18 12 23

■
多
床
室
■

第1段階

要
介
護
度

12 18

12 23 15 650 370

12 23 15 390 370

12 23 15 300 0

第2段階

要
介
護
度

12 18

第3段階

要
介
護
度

12 18

650 820

第4段階

要
介
護
度

12 18 12 23 15 1,392 1,171

23 15 390 420

第3段階

要
介
護
度

12 18 12 23

第2段階

要
介
護
度

12 18 12

15

12 23 15 300 32018

要介
護度

■
従
来
型
個
室
■

第1段階

要
介
護
度

12



令和3年4月1日　特別養護老人ホーム千木園 短期入所生活介護（ショートステイ）　料金表 2割負担者 ※金沢市の地域区分は１単位10.17円となります。

利用者負
担段階区

分

併設短期入
所生活介護

費

機能訓練
体制加算

サービス
提供体制
強化加算

(Ⅱ）

看護体制
加算(Ⅲ)

看護体制
加算(Ⅳ)

夜勤職員
配置加算

(Ⅲ)
総単位数

介護職員
処遇改善
加算0.083

特定処遇
改善加算

0.027

総単位数+介
護職員処遇改
善加算+特定
処遇改善加算

×10.17

介護保険
給付額8割

2割負担 食費 滞在費 基本合計額

1 596 676 56 18 7,627 6,101 1,526 4,089
2 665 745 62 20 8,410 6,728 1,682 4,245
3 737 817 68 22 9,224 7,379 1,845 4,408
4 806 886 74 24 10,007 8,005 2,002 4,565
5 874 954 79 26 10,770 8,616 2,154 4,717
　
1 596 676 56 18 7,627 6,101 1,526 3,773
2 665 745 62 20 8,410 6,728 1,682 3,929
3 737 817 68 22 9,224 7,379 1,845 4,092
4 806 886 74 24 10,007 8,005 2,002 4,249
5 874 954 79 26 10,770 8,616 2,154 4,401

個
室

多
床
室

※送迎加算（片道184単位）、療養食加算（対象者23単位）、緊急短期入所受入加算(対象者90単位)が、必要時に追加されます。

要介
護度

第4段階

要
介
護
度

12 18 12 23 15 1,392 1,171

15 1,392 855第4段階

要
介
護
度

12 18 12 23



令和3年4月1日　特別養護老人ホーム千木園 短期入所生活介護（ショートステイ）　料金表　3割負担者 ※金沢市の地域区分は１単位10.17円となります。

利用者負
担段階区

分

併設短期入
所生活介護

費

機能訓練
体制加算

サービス
提供体制
強化加算

(Ⅱ）

看護体制
加算(Ⅲ)

看護体制
加算(Ⅳ)

夜勤職員
配置加算

(Ⅲ)
総単位数

介護職員
処遇改善
加算0.083

特定処遇
改善加算

0.027

総単位数+介
護職員処遇改
善加算+特定
処遇改善加算

×10.17

介護保険
給付額7割

3割負担 食費 滞在費 基本合計額

1 596 676 56 18 7,627 5,338 2,289 4,852
2 665 745 62 20 8,410 5,887 2,523 5,086
3 737 817 68 22 9,224 6,456 2,768 5,331
4 806 886 74 24 10,007 7,004 3,003 5,566
5 874 954 79 26 10,770 7,539 3,231 5,794
　
1 596 676 56 18 7,627 5,338 2,289 4,536
2 665 745 62 20 8,410 5,887 2,523 4,770
3 737 817 68 22 9,224 6,456 2,768 5,015
4 806 886 74 24 10,007 7,004 3,003 5,250
5 874 954 79 26 10,770 7,539 3,231 5,478

15 1,392 855

※送迎加算（片道184単位）、療養食加算（対象者23単位）、緊急短期入所受入加算(対象者90単位)が、必要時に追加されます。

第4段階

要
介
護
度

12 18 12 23

多
床
室

要介
護度

第4段階

要
介
護
度

12 18
個
室

23 15 1,392 1,17112



令和3年4月1日　特別養護老人ホーム千木園 予防短期入所生活介護　料金表 ※金沢市の地域区分は１単位10.17円となります。

利用者負
担段階区

分

併設短期入
所生活介護

費

機能訓練
体制加算

サービス
提供体制
強化加算

(Ⅱ）

総単位数
介護職員
処遇改善
加算0.083

特定処遇
改善加算

0.027

総単位数+介
護職員処遇改
善加算+特定
処遇改善加算

×10.17

介護保険
給付額9割

1割負担 食費 滞在費 基本合計額

　 .

13

16

13

16

13

16

13

16

13

第4段階
要
支
援

12 18
555

476

585 49 6,6102

13

16

第3段階
要
支
援

12 18
476

585

40 5,379
第2段階

要
支
援

12 18

40 5,379

16

13

16

476

585

5,949

476

585

40 5,379
18

585 49 6,610

40 5,379 4,841 538

49 6,610 5,949 661

40 5,379 4,841 538

49 6,610 5,949

4,841

4,841

4,841

476

650 820

第4段階
要
支
援

12 18

476 40 5,379 4,841 538

585

1,392 1,171

1 446

2 555

476

5,949 661

585

18

要介
護度

■
従
来
型
個
室
■

第1段階
要
支
援

12

1 446

2 555

第3段階
要
支
援

12

第2段階
要
支
援

12

476

585

40 5,379 4,841 538

49 6,610 5,949 661

13

16
18

1 446

2 555

1 446

2 555
18

3,101

3,224

1,281

1,348

1,471

2,008

2,13149 6,610 5,949 661

300 320
1,158

390 420
40 5,379 4,841 538

49 6,610 5,949 661

 『介護保険負担限度額認定証』①段階…老齢福祉年金受給者、生活保護受給者、②段階…世帯全員が市民税非課税で本人課税年金収入額と所得金額合計が80万円以下、③段階…非課税世帯で80万円以上、④段階…対象外

1 446

2 555

1 446

2 555

1 446

2 555

1 446

■
多
床
室
■

第1段階
要
支
援

12

49 6,610 5,949 661

661

838

961

1,298

1,421

1,558

1,681

2,785

2,908

300 0

370

1,392 855

538

650 370

538
390

661

538



令和3年年4月1日　特別養護老人ホーム千木園 予防短期入所生活介護　料金表　2割負担者 ※金沢市の地域区分は１単位10.17円となります。

利用者負
担段階区

分

併設短期入
所生活介護

費

機能訓練
体制加算

サービス
提供体制
強化加算

(Ⅱ）

総単位数
介護職員
処遇改善
加算0.083

特定処遇
改善加算

0.027

総単位数+介
護職員処遇改
善加算+特定

処遇改善加算
×10.17

介護保険
給付額8割

2割負担 食費 滞在費 基本合計額

　 .

要介
護度

個
室

第4段階
要
支
援

1

2
1,171

3,639

555 585 49 6,610 5,288 1,322 3,885

476 40 5,379 4,303 1,076
1,392

13

多
床
室

第4段階
要
支
援

1 446

1,322

40 5,379 4,303

446
12 18

16

13

16 3,569

.

1,076
1,392 855

3,323

2 555 585 49 6,610 5,288
12 18

476



令和3年4月1日　特別養護老人ホーム千木園 予防短期入所生活介護　料金表　3割負担者 ※金沢市の地域区分は１単位10.17円となります。

利用者負
担段階区

分

併設短期入
所生活介護

費

機能訓練
体制加算

サービス
提供体制
強化加算

(Ⅱ）

総単位数
介護職員
処遇改善
加算0.083

特定処遇
改善加算

0.027

総単位数+介
護職員処遇改
善加算+特定
処遇改善加算

×10.17

介護保険
給付額7割

3割負担 食費 滞在費 基本合計額

　 .

13

16

13

16

.

1,984 4,547

多
床
室

第4段階
要
支
援

1 446
12 18

476

1,615

3,862

2 555 585 49 6,611 4,627 1,984 4,231

40 5,380 3,765 1,615
1,392 855

1,392 1,171
4,178

2 555 585 49 6,611 4,627
12 18

476 40 5,380 3,765446

要介
護度

個
室

第4段階
要
支
援

1


