	利用者負担段階区分	要介護度	併設短期入 所生活介護 費	機能訓練体制加算	サービス 提供体制 強化加算 (Ⅱ)	看護体制 加算(Ⅲ)	看護体制 加算(IV)	夜勤職員 配置加算 (Ⅲ)	総単位数	介護職員 処遇改善 加算0.083	特定処遇 改善加算 0.027	総単位数+介護 職員処遇改善加 算+特定処遇改 善加算×10.17	介護保険 給付額9割	1割負担	食費	滞在費	基本合計額
	第1段階	要介護度 5	596 665 737 806 874	12	18	12	23	15	676 745 817 886 954	56 62 68 74 79	18 20 22 24 26	7,627 8,207 9,000 9,763 10,505	6,864 7,386 8,100 8,786 9,454	763 821 900 977 1,051	300	320	1,383 1,441 1,520 1,597 1,671
■従来型	第2段階	要介護度 5	596 665 737 806 874	12	18	12	23	15	676 745 817 886 954	56 62 68 74 79	18 20 22 24 26	7,627 8,410 9,224 10,007 10,770	6,864 7,569 8,301 9,006 9,693	763 841 923 1,001 1,077	390	420	1,573 1,651 1,733 1,811 1,887
個室■	第3段階	要介護度 5	596 665 737 806 874	12	18	12	23	15	676 745 817 886 954	56 62 68 74 79	18 20 22 24 26	7,627 8,410 9,224 10,007 10,770	6,864 7,569 8,301 9,006 9,693	763 841 923 1,001 1,077	650	820	2,233 2,311 2,393 2,471 2,547
	第4段階	要 介護 度 5	596 665 737 806 874	12	18	12	23	15	676 745 817 886 954	56 62 68 74 79	18 20 22 24 26	7,627 8,410 9,224 10,007 10,770	6,864 7,569 8,301 9,006 9,693	763 841 923 1,001 1,077	1,392	1,171	3,326 3,404 3,486 3,564 3,640
	第1段階	要介護度 5	596 665 737 806 874	12	18	12	23	15	676 745 817 886 954	56 62 68 74 79	18 20 22 24 26	7,627 8,410 9,224 10,007 10,770	6,864 7,569 8,301 9,006 9,693	763 841 923 1,001 1,077	300	0	1,063 1,141 1,223 1,301 1,377
■多床室	第2段階	要介護 を を を を を を を を を を を を を を を を を を を	596 665 737 806 874	12	18	12	23	15	676 745 817 886 954	56 62 68 74 79	18 20 22 24 26	7,627 8,410 9,224 10,007 10,770	6,864 7,569 8,301 9,006 9,693	763 841 923 1,001 1,077	390	370	1,523 1,601 1,683 1,761 1,837
室■	第3段階	要介護度 5	596 665 737 806 874	12	18	12	23	15	676 745 817 886 954	56 62 68 74 79	18 20 22 24 26	7,627 8,410 9,224 10,007 10,770	6,864 7,569 8,301 9,006 9,693	763 841 923 1,001 1,077	650	370	1,783 1,861 1,943 2,021 2,097
	第4段階	要 介護 度 5	596 665 737 806 874	12	18	12	23 [秦金加算(秦	15 対象者23単	676 745 817 886 954	56 62 68 74 79 短期入所受	18 20 22 24 26 3 3 加質(34	7,627 8,410 9,224 10,007 10,770 象者90単位	6,864 7,569 8,301 9,006 9,693	763 841 923 1,001 1,077 時に追加さ	1,392 1 = 1	855	3,010 3,088 3,170 3,248 3,324

『介護保険負担限度額認定証』①段階…老齢福祉年金受給者、生活保護受給者、②段階…世帯全員が市民税非課税で本人課税年金収入額と所得金額合計が80万円以下、③段階…非課税世帯で80万円以上、④段階…対象外

#### 令和3年4月1日 特別養護老人ホーム千木園

#### 短期入所生活介護(ショートステイ) 料金表 2割負担者

※金沢市の地域区分は1単位10.17円となります。

	利用者負担段階区分	要介護度	併設短期入 所生活介護 費	機能訓練体制加算	サービス 提供体制 強化加算 (Ⅱ)	看護体制 加算(Ⅲ)	看護体制 加算(IV)	夜勤職員 配置加算 (Ⅲ)	総単位数	介護職員 処遇改善 加算0.083	特定処遇 改善加算 0.027	総単位数+介 護職員処遇改 善加算+特定 処遇改善加算 ×10.17	介護保険 給付額8割	2割負担	食費	滞在費	基本合計額
個室	第4段階	要介護度 5	596 665 737 806 874	12	18	12	23	15	676 745 817 886 954	56 62 68 74 79	18 20 22 24 26	7,627 8,410 9,224 10,007 10,770	6,101 6,728 7,379 8,005 8,616	1,526 1,682 1,845 2,002 2,154	1,392	1,171	4,089 4,245 4,408 4,565 4,717
多床室	第4段階	要介護 (五) (五) (五) (五) (五) (五) (五) (五) (五) (五)	596 665 737 806 874	12	18	12	23	15	676 745 817 886 954	56 62 68 74 79 每每期入所	18 20 22 24 26	7,627 8,410 9,224 10,007 10,770		1,526 1,682 1,845 2,002 2,154	1,392	855	3,773 3,929 4,092 4,249 4,401

## 短期入所生活介護(ショートステイ) 料金表 3割負担者

※金沢市の地域区分は1単位10.17円となります。

	利用者負担段階区分	要介護度	併設短期入 所生活介護 費	機能訓練体制加算	サービス 提供体制 強化加算 (Ⅱ)	看護体制 加算(Ⅲ)	看護体制 加算(IV)	夜勤職員 配置加算 (Ⅲ)	総単位数	介護職員 処遇改善 加算0.083	特定処遇 改善加算 0.027	総単位数+介 護職員処遇改 善加算+特定 処遇改善加算 ×10.17	介護保険 給付額7割	3割負担	食費	滞在費	基本合計額
個室	第4段階	要介護度 5	596 665 737 806 874	12	18	12	23	15	676 745 817 886 954	56 62 68 74 79	18 20 22 24 26		5,338 5,887 6,456 7,004 7,539	2,289 2,523 2,768 3,003 3,231	1,392	1,171	4,852 5,086 5,331 5,566 5,794
多床室	第4段階	要 介護度 5	596 665 737 806 874	12	18	12	23	15	676 745 817 886 954	68 74 79	18 20 22 24 26	7,627 8,410 9,224 10,007 10,770	5,338 5,887 6,456 7,004 7,539	2,289 2,523 2,768 3,003 3,231	1,392	855	4,536 4,770 5,015 5,250 5,478
		0		送迎加算(	(片道184単	.位)、療養	食加算(多	対象者23単		短期入所受		象者90単位		<u> </u>	れます。		0,170

#### 予防短期入所生活介護 料金表

※金沢市の地域区分は1単位10.17円となります。

	利用者負 担段階区 分	要護		併設短期入 所生活介護 費	機能訓練 体制加算	サービス 提供体制 強化加算 (Ⅱ)	総単位数	介護職員 処遇改善 加算0.083	特定処遇 改善加算 0.027	総単位数+介 護職員処遇改 善加算+特定 処遇改善加算 ×10.17	介護保険 給付額9割	1割負担	食費	滞在費	基本合計額
	<u>₩</u> 1 €Л.7₩.	要士	1	446	10	18	476	40	13	5,379	4,841	538	300	220	1,158
	第1段階	支援	2	555	12	۱۵	585	49	16	6,610	5,949	661	300	320	1,281
<b>■</b>	生の気味	要士	1	446	12	18	476	40	13	5,379	4,841	538	390	420	1,348
来	第2段階	支援	2	555	12	10	585	49	16	6,610	5,949	661	390	420	1,471
<b>定来型固室</b> ■	第3段階	要支	1	446	12	18	476	40	13	5,379	4,841	538	650	820	2,008
至 ■ _	<b>第3</b> 段陷	援	2	555	12	10	585	49	16	6,610	5,949	661	030	020	2,131
	第4段階	要士	1	446	- 12	18	476	40	13	5,379	4,841	538	1,392	1,171	3,101
		支援	2	555			585	49	16	6,610	5,949	661	1,092	1,171	3,224
	<del>佐</del> 1 F几7比	要士	1	446	12	18	476	40	13	5,379	4,841	538	300	0	838
	第1段階	支援	2	555			585	49	16	6,610	5,949	661	300	U	961
	第2段階	要支	1	446	12	18	476	40	13	5,379	4,841	538	390	370	1,298
<u></u> <del>}</del> ⊢	<b>第2</b> 权陷	援	2	555	12	10	585	49	16	6,610	5,949	661	390	370	1,421
多 末 室 ■	第3段階	要支援	1	446	12	18	476	40	13	5,379	4,841	538	650	370	1,558
	かい採帕	援	2	555	12	10	585	49	16	6,610	5,949	661	030	370	1,681
	第4段階	要支	1	446	12 18	476	40	13	5,379	4,841	538	1,392	855	2,785	
	かれび旧	援	2	555		585	49	16	6,610	5,949	661	1,002	000	2,908	

『介護保険負担限度額認定証』①段階…老齢福祉年金受給者、生活保護受給者、②段階…世帯全員が市民税非課税で本人課税年金収入額と所得金額合計が80万円以下、③段階…非課税世帯で80万F

## 令和3年年4月1日 特別養護老人ホーム千木園

# 予防短期入所生活介護 料金表 2割負担者

ツム泊士の	ᄔᄔᅷᇋᄼᄼᆚᆂᇻ	₩ / <b>-</b> 1 0 1 7	m 1.4×11+++
火市水田の.	叩塊区方はし	- 里1仏 1 () . 1 /	円となります。

	利用者負担段階区分	要諺	更介 養度	併設短期入 所生活介護 費	機能訓練体制加算	サービス 提供体制 強化加算 (Ⅱ)	総単位数	介護職員 処遇改善 加算0.083	特定処遇 改善加算 0.027	総単位数+介 護職員処遇改 善加算+特定 処遇改善加算 ×10.17	介護保険 給付額8割	2割負担	食費	滞在費	基本合計額
個室	第4段階	要支	1	446	1.0	18	476	40	13	5,379	4,303	1,076	1,392	1 171	3,639
室		援		555	12	10	585	49	16	6,610	5,288	1,322	1,392	1,171	3,885
多世	<b>笠 // F几 </b> 7比	要支		446	1.0	10	476	40	13	5,379	4,303	1,076	1,392	855	3,323
床室	第4段階	援		555	12	18	585	49	16	6,610	5,288	1,322	1,392	855	3,569
											'		ı		

# 令和3年4月1日 特別養護老人ホーム千木園 予防短期入所生活介護 料金表 3割負担者

※金沢市の地域区	公(+1) 単位(1)	1.17日 レたはます
火並バ用の地域区	ガは1甲辺(	ル1/円となりまり

	利用者負担段階区分	要諺	更介 養度	併設短期入 所生活介護 費	機能訓練体制加算	サービス 提供体制 強化加算 (Ⅱ)	総単位数	介護職員 処遇改善 加算0.083	特定処遇 改善加算 0.027	総単位数+介 護職員処遇改 善加算+特定 処遇改善加算 ×10.17	介護保険 給付額7割	3割負担	食費	滞在費	基本合計額
	第4段階	要支	1	446	1.0	18	476	40	13	5,380	3,765	1,615	1,392	1 171	4,178
<u>室</u>		援		555	12	10	585	49	16	6,611	4,627	1,984	1,392	1,171	4,547
多世	<b>笠 // F几 </b> 7比	要支		446	1.0	10	476	40	13	5,380	3,765	1,615	1,392	855	3,862
床室	第4段階   	援		555	12	18	585	49	16	6,611	4,627	1,984	1,392	000	4,231
										•			•		